E X T R A T O

CONTRATO CL Nº 005/2015

- EXTRATOS CONTRATOS / 2015

NÚMERO DO CONTRATO: 005/2015

DATA VIGÊNCIA: 31/12/2015.

NÚMERO DO PROCESSO: 006/2015 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: FEY PROBST & BRUSTOLIN ADVOCACIA (CNPJ n° 12.244.848/0001-45)

OBJETO: Contratação de consultoria jurídica na elaboração de estudos para a implantação de regulação,

controle e fiscalização de transportes públicos intramunicipais pertencentes aos municípios que integram o

Consórcio Público da Agência Intermunicipal de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos

Municipais do Médio Vale do Itajaí – AGIR, modificação do Protocolo de Intenções, do Estatuto e do

Regimento Interno do Consórcio Público da AGIR.

VALOR DO CONTRATO: Valor unitário de R$ 14.279,00 (quatorze mil, duzentos e setenta e nove reais) ao

final dos trabalhos, ou seja, após a execução e entrega definitiva do objeto desta contratação.

Blumenau (SC), em 29 de setembro de 2015.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.